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Artikel €/St
VPE
(St)

Lumen/
Watt

19030270 Porzellanfassung E27

E27
E40

SMD

2835 360°
6000
K

4000
K

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
·

·
·
·

LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Ø
 

Länge

19030400 Porzellanfassung E40

RoHS

140109015027 148LED-Corn Light 27W/E27 weiß

165509015045 145LED-Corn Light 45W/E27 neutralweiß 
165509015046 145LED-Corn Light 45W/E27 weiß

1344259015248 138LED-Corn Light 250W/E40 neutralweiß 
1344259015249 138LED-Corn Light 250W/E40 weiß

~4000K

~4000K

~6000K

~6000K

Lumen
(lm)

Montagezubehör

Maße (mm)

ØLänge

80210

250
250

333,5
333,5

80
80

131
131

1115009015081 143LED-Corn Light 80W/E40 neutralweiß 
1115009015080 143LED-Corn Light 80W/E40 weiß

~4000K
~6000K 250

250
120
120

1147009015121 147LED-Corn Light 100W/E40 neutralweiß 
1147009015120 147LED-Corn Light 100W/E40 weiß

~4000K
~6000K 270

270
120
120

Garantie
Jahre
5230

V

1153179015123 127LED-Corn Light 120W/E40 neutralweiß 
1153179015122 127LED-Corn Light 120W/E40 weiß

~4000K
~6000K 305,8

305,8
116,5
116,5

1218589015165 136LED-Corn Light 160W/E40 neutralweiß 
1218589015160 136LED-Corn Light 160W/E40 weiß

~4000K
~6000K 335,8

335,8
116,5
116,5

LED-Corn Light

~6000K

Die LED-Corn Light´s sind ausschließlich zur Verwendung in Lichtwerbeanlagen und Lichtwerbegeräten zulässig.

140109015028 148LED-Corn Light 27W/E27 neutralweiß 80210~4000K


